



# Huddinge Gymnastikförening

Verksamhetsberättelse 150701-160630

## Inledning

Föreningen startades i april 1965 och har visionen: **Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott och motionsverksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.**

Vi vill utforma vår verksamhet så att:

- De som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet.
- Den inom sin verksamhet motverkar våld, rasism, främlingsfientlighet och kränkningar på grund av kön, religion, sexuell läggning, etnicitet eller funktionshinder.
- All barn och ungdomsverksamhet bedrivs i en drog och alkoholfri miljö.
- Den verkar för integration och jämställdhet.
- Den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll.
- Alla ledare/instruktörer är välutbildade och känner samhörighet med föreningen.
- Alla får del av resurserna likvärdigt.
- Ledare/instruktörer, gymnaster och föräldrar uppträder gott mot varandra men också gentemot domare och andra gruppers ledare, aktiva och föräldrar.

Föreningens långsiktiga mål uppdaterades under föregående verksamhetsår:

- HGF ska vara en växande förening som löpande ser över och breddar sitt utbud av aktiviteter.
- HGF är en attraktiv förening för ledare och aktiva i Huddinges närområde med en god kontinuitet i ledarroller, kommittéer och styrelse.
- HGF arbetar aktivt med att främja medlemmarnas hälsa och förebygga skador.
- HGF har en tävlingsverksamhet som har målet att vara med på riksnivå på alla Gymnastikförbundets tävlingsstegar.
- HGF samverkar med och påverkar beslutsfattare för att Huddinge kommuns idrottslokaler ska vara utrustade med gymnastikredskap enligt Gymnastikförbundets rekommendationer samt att det finns en specialhall för gymnastik i Huddinge.

Medlemsantalet i föreningen har under året uppgått till cirka 1310, en ökning med 70 från föregående verksamhetsår. Antalet ledare, hjälpledare, Gymmixinstruktörer, Gymmix-assistenter, kommittémedlemmar och styrelseledamöter har varit cirka 155.

## **Styrelse och kansli**

Huddinge Gymnastikförening har under verksamhetsåret 150701–160630 fortsatt bestått av tre sektioner, Barn och Ungdom, Tävling samt Gymmix vars arbete letts av två kommittéer, Gymnastikkommittén (Barn/Ungdom och Tävling) och Gymmixkommittén.

Styrelsen har under året bestått av:

Rickard Fjaestad Gustafsson (ordförande), Robert Teo (kassör), Ulrika Stockhaus (vice ordförande), Sofie Dahlstedt (Gymnastikkommittén) ersattes i januari 2016 av Anna Persson också hon Gymnastikkommittén genom byte av roller inom kommittén), Lennart Lindström (Gymmix), Cecilia Thungström, Mikaela Sundberg, Hanna Widell, Pernilla Hofsten (suppleant) samt Therese Ödklint (suppleant, avgick mars 2016)

Styrelsen har under året genomfört tio protokollförda möten.

Annika Green är sedan tidigare anställd som föreningskonsulent som ansvarar för administrativt arbete samt externa och interna kontakter. Under 2016 har HGF runt 40 grupper fördelat i 11 olika hallar, utöver det har Gymmix 20 pass/vecka. Halvtidsanställningen med inriktning på redskap och ledarutveckling fortsatte till sista december 2015. För att ge bättre stöd till det växande antalet ledare har föreningen rekryterat och från juni 2016 fastanställt Linnea Ivarsen som samordnare för Barn- och ungdomsverksamheten. Rollen innebär, förutom kontakt med ledare, fokus på samordning, planering och kvalitetshöjning i barn- och ungdomsverksamheten.

## **Ekonomi**

Föreningen har genom god kostnadskontroll haft en stabil ekonomi under verksamhetsåret. Förenklningar i kostnadsstrukturen har gjorts för att underlätta kansliarbetet med bokföringen och Swish har börjat användas för att underlätta försäljning och inträden vid arrangemang. Ett sponsorpaket i tre nivåer har tagits fram och genom ett treårsavtal med en första sponsor erhåller HGF 20 000 kr /år. I september 2016 står 250 barn i kö för att börja i föreningen. För tredje året i rad visar resultaträkningen ett positivt resultat - för 2015/2016 cirka 700 000 kr tack vare ökade bidrag och ökade försäljningsintäkter. De största försäljningsintäkterna har kommit från det nya sortimentet av profilkäddor samt från försäljning av saffran.

Större investeringar:

Behovet att renovera kansliet ur elsäkerhets- och arbetsmiljöperspektiv bedömdes under våren vara akut och under augusti byttes den ojordade elinstallationen ut till modern standard med ergonomiskt anpassad belysning. Några gamla/slitna gymnastikredskap har skänkts bort eller sålts och under verksamhetsåret har investeringar av ny utrustning gjorts för ca 350.000 kr. En stor utbildningsinsats görs för att erbjuda ledare vidareutveckling och HGF är under året en av SISU Idrottsutbildarnas prioriterade föreningar.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkningar.

## **Externa kontakter**

Huddinge Gymnastikförenings representanter i gymnastikförbundet Öst har varit Carina Forslund fram till och med förbundets årsmöte i mars 2016. Carina är numera ledamot i GF Öst kommitté för Gymmix och Gruppträning.

Linnea Ivarsen har fortsatt att leda Ungdomskommittén i Gymnastikförbundet Öst.

Dessa extra uppdrag stärker HGF:s röst i gymnastik-Sverige.

HGF har under året varit representerad vid Region Östs ordförandedialogmöten samt på Svenska Gymnastikförbundets årsstämma. Vi har även deltagit på Huddinge Kommuns event ”Huddinge glöder”, deltagit på informationsmöten samt varit aktiva i dialogen med kommunen i frågan om slopad nolltaxa, ett förslag som senare drogs tillbaka för omarbetning. Vi deltar även på löpande samverkansmöten i Storängshallen.

HGF har under verksamhetsåret haft kontakter med fritidsförvaltningen och dess chef Kicki Johansson i frågan om fler halltider. Inflyttningen till Huddinge är stor och efterfrågan på hallar växer. Användningen av befintliga hallar har fördelats om och HGF har bland annat lämnat Huddingehallen och fått möjligheten att placera mer utrustning i Källbrinksskolans idrottshall. Flera hallar är under uppförande eller i planeringsfas och HGF deltar i en dialog med Idrott och anläggning inom Kultur och fritidsförvaltningen på initiativ av kommunen för att förbättra förutsättningarna för gymnastik inom kommunen. HGF har även kontakt med kommunen i en diskussion om förutsättningar för att aktivera barn med särskilda behov.

Tyvärn har några föreningar inom Gymnastikförbundet under året förknippats i media med en negativ bild av sin verksamhet. Diskussionen om värdegrund var ett centralt tema genom Svenska Gymnastikförbundets årsstämma och HGF har under året startat flera initiativ för att stärka föreningen ytterligare: Cecilia Thungström i styrelsen har utsetts till föreningens ombudsman för värdegrundsfrågor. En rutin för disciplinbrott och rapporteringsvägar till förbundet har tagits fram och styrelsen har begärt in utdrag från belastningsregistret från samtliga ledare och ledamöter. Utbildning pågår med stöd av SISU för att ge samtliga ledare utbildning i värdegrundsarbetet.

## **Större träffar under perioden**

Lördagen den 29 augusti träffades ett 40-tal av föreningens ledare på Lillsved. Vi arbetade bla med Gymnastikens uppförandekod och HGFs värdeord. Efter lunchen var det dags för ett antal roliga teambuildingövningar.

Den 12 december-15 arrangerade föreningen två juluppvisningar med en publik på totalt runt 600 personer.

Årets våruppvisning hölls den 8 maj med två uppvisningar. Temat var Melodifestival och vi fick se många fina nummer.

HGF gjorde comeback 2015 i senior-SM i truppgymnastik efter 20 års frånvaro och kunde följa upp med ett framgångsrikt deltagande även 2016. Vi kan stoltsera med att HGF är bland de 10 bästa seniortruppena i Sverige.

En ungdomstrupp från HGF deltog tillsammans med KFUM som ett lag i den svenska truppen under Eurogym i Tjeckien.

Den 17 oktober hålls årsmöte. Föreningens utmärkelser kommer att delas ut i samband med juluppvisningen.

## Hedersmedlemmar

HGF har 12 hedersmedlemmar:

Kerstin Dahlqvist, Lovisa Jansson, Iris Lindgren, Arne A Jansson, Bo Olsén, Mona Lisa Jansson, Roland Jonsson, Solveig Zethraeus, Anna-Britta Larsson, Marianne Olsson, Sonja Areskär och Laura Koivumäki.

## Barn och Ungdomssektionen samt Tävlingssektionen

Barn & ungdomssektionen bedriver familjegymnastik för barn 3-4 år och barngymnastik för lite större barn 5-6 år. Från det år som barnet fyller 7 år blir det placerad i förberedande trupp (7-9 år) efter ålder och kön.

Under slutet av verksamhetsåret påbörjades en strukturförändring av trupperna. Det görs för att följa Gymnastikförbundets riktlinjer och för att kunna erbjuda gymnastik på olika nivåer. Arbetet kommer att fortsätta under kommande år.

Totalt hade vi i utgången av VT16 400 aktiva gymnaster (jmf ca 447 föregående år) inom sektionen. Grupperna är sammanställda enligt nedan.

<b>Antal grupper</b>	<b>HT15</b>	<b>VT16</b>
Familjegympagrupper	6	6
Barngympagrupper	9	9
Förberedande trupper	6	7
RT trupper	9	8
RM trupper	3	3
SM	1	1

De förberedande grupperna är länken mellan föreningens sektioner. Alla barn som tränar i en förberedande trupp erbjuds att tävla minst en gång per termin på lokala tävlingar i Stockholm.

## Tävlingssektionen

Inom tävlingssektionen tränar och tävlar föreningens gymnaster som är 10 år och äldre. Tävlingsverksamheten bedrivs inom disciplinen trupp gymnastik, där gymnasterna tävlar i grenarna matta, hopp och fristående.

Inom trupp gymnastik finns det tre olika tävlingsnivåer/stegar, RT (Rikstrupp), RM (Riksmästerskapet) och SM (Svenska Mästerskapen) i stigande svårighetsgrad.

Totalt hade vi i utgången av VT16 260 aktiva gymnaster (jmf ca 214 föregående år) inom sektionen.



## Tävlingsdeltagande

	Rikstävlingar	Deltagande trupp
HT 15	JSM	SM
HT15	RC pojkar Falun	RM killar
VT 16	Svenska Cupen	SM
VT 16	RT3 Yngre Helsingborg	RT
VT 16	RM1-tävling	RM truppen
VT 16	RM3-tävling	RM truppen
VT 16	RM pojk-tävling Örebro	RM killar
VT 16	SM i Lund	SM

	Föreningstävlingar	Deltagande trupp
HT 15	Tyresö Trupp Cup	RT
HT 15	Värmdömästerskapen	RT
HT15	VGF-Cupen	RM killar
HT 15	Järfälla Trupp Cup	RM truppen
HT15	STG Open	SM
HT15	Vendelsö Trupp Cup	RM killar + mix
HT15	Christmas Cup	FT, RT
VT 16	Hammarby Trupp Cup	FT, RT, RM killar
VT 16	Värmdö Trupp Cup	FT, RT, RM truppen
VT16	Täbypokalen	RT
VT 16	Trollbäckscuperna	FT, RT
VT 16	Vikingacuperna	RT, RM
VT16	Truppträffen	RT

## **Arrangemang**

I augusti 2015 hölls för femte året i rad hölls läger för HGFs gymnaster. Dels ett dagsläger för FT-grupperna och ett tävlingsläger för de äldre gymnasterna. Bägge läger var mycket lyckade med massor av träning för gymnasterna samt en välordnad logistik.

Även det här verksamhetsåret valde vi att anordna klubbmästerskap (KM) för föreningens yngre trupper. På KM får de yngre gymnasterna känna på hur det känns att tävla och hur en tävling får till under lättare former. Under hösten hade vi HGF Mixopen för de äldre gymnasterna som har tävlat förut. Här blandar vi gymnasterna från de olika tävlingsgrupperna i tvärgrupper. Det är ett sätt att lära gymnasterna och ledarna att samarbeta utanför den vanliga trygghetszonen och det ger publiken en underhållande show.

Fredagen den 6 maj anordnades ett välbesökt SM-genrep med trupper från Sol-flickorna, KFUM, Vikingarna och Sollentunagymnasterna - förutom Huddinges egna trupp.

## ***Tack alla medverkande!***

## **Utbildning & ledarvård**

Föreningen har under året satsat en hel del på utbildning av våra ledare. Vi har haft ledare på Basutbildning, Trupp Basic, Trampett steg 1,2 och 3, Tumbling steg 1 och 2 och teori 1 och 2.

I mars hölls en ledarträff med temat "Världens bästa coach". 28 maj hade vi ihop med SISU en halvdagsträff med "Gymnastikens uppförandekod" som tema.

## **Kommunikation**

Många av trupperna har egna facebookssidor där all information finns tillgänglig för gymnasterna i respektive trupp och deras föräldrar och ledare.

## **HGF profilmaterial**

Vi har fortsatt försäljningen av föreningens framtagna profilkläder och produkter vid föreningens arrangemang.

## **De som har arbetat i Gymnastikkommittén är:**

Sofie Dahlstedt (ordförande) del av verksamhetsåret

Anna Persson (ordförande) del av verksamhetsåret

Magdalena Kennedy

Mia Celinskis

Anna Suderbys

Angelica Fredén, avgick i januari-16

Kommittén har haft tio protokollförda möten under verksamhetsåret.

## Gymmixsektionen

Gymmix har under verksamhetsåret 2015/2016 haft gruppträning i form av lätt-, medel- och senorgympa, core, flow, pilates, zumba, step, afro samt olika varianter av styrketräning för ungdomar och vuxna. Sektionen hade vid vårterminens utgång 30 aktiva aktivitetsledare (18 instruktörer och 12 assistenter) fördelat på 19 olika pass varje vecka.

Gymmixkommittén har under verksamhetsåret bestått av en vald ledamot tillika ordförande. Sektionsarbetet har genomförts av ordförande tillsammans med en arbetsgrupp bestående av fyra-sex personer.

### **Kommitté och arbetsgrupp 2015/2016:**

Lennart Lindström	Ordförande, Materialansvarig
Carina Forslund	Instruktörs- och utbildningsansvarig
Micaela Wannefors	Schemaansvarig, sammankallande för schemagrupp
Lotta Lindberg	Informationsansvarig
Tove Andréson	Ansvarig kontaktlista, samordnare medelgymna i schemagruppen med mera
Annica Gerby Wannefors	Delansvarig seniorträning
Marianne Olsson	Delansvarig seniorträning

Fem möten har genomförts under verksamhetsåret.

Ordförande och arbetsgruppen tackar föregående verksamhetsårs kommittéledamöter - Ann Teo, Veronica Johansson och Patricia Öberg Vaca - för bra överlämning av ansvarsområden och fortsatt stöd vid behov under verksamhetsåret.

Vid årsskiftet 2015/2016 hade Gymmix 321 betalande motionärer. Vid utgången av vårterminen 2016 var antalet betalande motionärer 322.

Träningsavgiften (exkl. medlemsavgift) under höstterminen och vårterminen höjdes 50 kronor till 800 kronor. I terminskorten ingår även jul- respektive sommarträning.

I november 2015 anordnades en höstträff för instruktörer och assistenter med syftet att informera om och diskutera sektionens förutsättningar att bedriva verksamhet under verksamhetsåret 2015/2016. Trots avsaknad av kommittéledamöter kunde fortsatt starkt engagemang bland alla aktivitetsledare noteras. Arbetsgruppen tog form och fokus blev att hålla träningsverksamheten och övriga löpande uppdrag igång under året, vilket har lyckats.

I början av december bjöds alla aktivitetsledare in till Danira Skogsberg, assistent, på glöggmingel som en trevlig avslutning på höstterminen.

Gymmix ansvarade för entrén i samband med föreningens juluppvisning den 12 december 2015 och deltog med programpunkt vid båda uppvisningarna. Ett tiotal ledare, assistenter och motionärer representerade Gymmix på uppvisningsgolvet. Även under våruppvisningen ansvarade Gymmix för entrén.

Under våren anordnades två pass SpinnCykling, 4 och 12 april, som extra happening. Tove Andréson ledde passen.

Vid Gymnastikförbundet Östs och Korpen Stockholms läns inspirationskonvent i april 2016 deltog fem instruktörer från Gymmix Huddinge. Mia Tegnestrand, instruktör i Gymmix Huddinge, ledde ett av dagens inspirationspass.

Under året har Agneta Lindahl Nevell gått utbildning i step och funktionell träning med core, Micaela Wannefors gått utbildning i Yoga och Annica Gerby Wannefors byggt på sin utbildning med seniorstyrka.

Marknadsföring av Gymmix aktiviteter och program har skett via webbplatsen [gymmix.net](http://gymmix.net), facebook-grupp, annonsering i tidningen Mitt-I-Huddinge samt Huddinge kommuns kalendarium och anslagtavlor.

.



## REVISIONSBERÄTTELSE

### Till Föreningsstämman i Huddinge Gymnastikförening 2016

Vi har granskat och bokföring och styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 20150701-20160630 .

Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att bokföringen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen . Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsens ledamöter är ersättningskyldiga mot föreningen. Vi har även granskat om styrelseledamöterna på annat sätt har handlat i strid mot lagen om stiftelser och föreningar eller föreningens stadgar.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

-att styrelsen inte har vidtagit någon åtgärd eller gjort sig skyldiga till någon försummelse som enligt vår bedömning kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen eller tredje man varför vi tillstyrker

- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

- att årsmötet fastställer av styrelsen upprättad resultat och balansräkning, samt att årets resultat balanseras i ny räkning.

Stockholm den 11 Oktober 2016



Christian Sande



Annika Stadell

HGF  
812800-1388  
Räkenskapsår 2015-07-01 -  
2016-06-30  
Period 2015-07-01 - 2016-06-30

# Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2016-10-14 09:38  
Senaste vernr A 726 D 288 E 285

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
1060 Bostadsrätt	60 000,00	0,00	60 000,00
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>
<b>Inventarier</b>			
1220 Inventarier	349 821,06	0,00	349 821,06
1221 Inventarier Tävling	345 084,00	81 875,00	426 959,00
1222 Inventarier lokal	88 476,00	0,00	88 476,00
1229 Ack avskriv inventarier, verkt	-513 194,30	-73 210,40	-586 404,70
1239 Avskrivning inventarier lokal	-88 476,00	0,00	-88 476,00
<b>Summa inventarier</b>	<b>181 710,76</b>	<b>8 664,60</b>	<b>190 375,36</b>
<b>Varulager</b>			
1400 Varulager	47 873,00	-26 314,00	21 559,00
<b>Summa varulager</b>	<b>47 873,00</b>	<b>-26 314,00</b>	<b>21 559,00</b>
<b>Övriga fordringar</b>			
1630 Avräkning skatter, avgifter	2,00	3,00	5,00
1680 Övr kortfristiga fordringar	170,00	-170,00	0,00
1700 Förutb kostn uppl intäkter	290 142,83	79 881,20	370 024,03
1710 Förutbetalda hyreskostnader	15 243,00	0,00	15 243,00
<b>Summa övriga fordringar</b>	<b>305 557,83</b>	<b>79 714,20</b>	<b>385 272,03</b>
<b>Finansiella placeringar</b>			
1353 Andel i Folkets hus	500,00	0,00	500,00
<b>Summa finansiella placeringar</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
<b>Kassa och Bank</b>			
1910 Kassa	10 729,50	34 516,00	45 245,50
1920 Plusgiro Huvudkassa	210 541,03	-175 072,04	35 468,99
1921 Plusgiro Tävling	2 000,00	0,00	2 000,00
1922 Plusgiro Barn o Ungdom	2 860,00	-560,00	2 300,00
1923 Plusgiro Gymix	2 000,00	0,00	2 000,00
1930 Sparkonto Nordea 5219600-4	611 930,61	1 308 069,39	1 920 000,00
1931 Fastränteplacering	500 568,75	-500 568,75	0,00
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 340 629,89</b>	<b>666 384,60</b>	<b>2 007 014,49</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 936 271,48</b>	<b>728 449,40</b>	<b>2 664 720,88</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Balanserat över-/underskott</b>			
2010 Fonder	-120 000,00	0,00	-120 000,00
2098 Balanserade vinstmedel	-1 054 950,35	-424 603,02	-1 479 553,37
2099 Årets vinst	-424 603,02	-275 459,40	-700 062,42
<b>Summa balanserat över-/underskott</b>	<b>-1 599 553,37</b>	<b>-700 062,42</b>	<b>-2 299 615,79</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 599 553,37</b>	<b>-700 062,42</b>	<b>-2 299 615,79</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Leverantörsskulder</b>			
2440 Leverantörsskulder	-52 970,38	-158 344,80	-211 315,18
<b>Summa leverantörsskulder</b>	<b>-52 970,38</b>	<b>-158 344,80</b>	<b>-211 315,18</b>

HGF  
812800-1388  
Räkenskapsår 2015-07-01 -  
2016-06-30  
Period 2015-07-01 - 2016-06-30

## Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2016-10-14 09:38  
Senaste vernr A 726 D 288 E 285

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>Skatteskulder</b>			
2514 Ber löneskatt pensionskostnad	0,00	-7 079,00	-7 079,00
<b>Summa skatteskulder</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 079,00</b>	<b>-7 079,00</b>
<b>Övriga skulder</b>			
2710 Personalskatt	-64 109,00	2 129,00	-61 980,00
2730 Lagstadgade soc avgifter	-16 348,00	2 092,00	-14 256,00
2890 Övr kortfristiga skulder	-1 095,00	375,00	-720,00
2920 Upplupna semesterlöner	-26 967,39	-9 603,07	-36 570,46
2940 Upplupna soc avgifter lagstad	-8 473,34	-3 017,11	-11 490,45
2943 Löneskatt	-9 686,00	9 686,00	0,00
2990 Övr upplup kost/förutbet int	-157 069,00	135 375,00	-21 694,00
<b>Summa övriga skulder</b>	<b>-283 747,73</b>	<b>137 036,82</b>	<b>-146 710,91</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>-336 718,11</b>	<b>-28 386,98</b>	<b>-365 105,09</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>-1 936 271,48</b>	<b>-728 449,40</b>	<b>-2 664 720,88</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

HGF  
812800-1388  
Räkenskapsår 2015-07-01 -  
2016-06-30  
Period 2015-07-01 - 2016-06-30

Utskrivet 2016-10-14 10:11  
Senaste vernr A 726 D 288 E 285

## Resultatrapport

	Akkumulerat	Akkumulerat fg år	Akkumulerad budget
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3020 Medlemsavgifter	204 104,48	187 165,00	180 000,00
3021 Träningsavgifter	1 979 480,52	1 652 744,00	1 754 550,00
3022 Köavgifter	26 680,00	21 670,00	20 000,00
3023 Lägerintäkt	165 700,00	180 153,00	170 000,00
3025 Licensavgift	80 110,00	67 130,00	65 000,00
3029 Övriga intäkter	3 260,00	7 760,00	10 000,00
3041 Aktivitetsstöd Kommun	179 745,00	163 651,30	160 500,00
3042 Anslag från staten	295 841,84	245 128,00	241 400,00
3055 Idrottslyftet	0,00	30 200,00	30 000,00
3060 Intäkter tävling extern	19 200,00	129 864,00	120 000,00
3061 Uppvisningar	120 887,00	92 243,00	90 000,00
3070 Intäkt lotterier	0,00	21 412,00	20 000,00
3071 Bingoalliansen	67 079,79	44 742,00	40 000,00
3072 Sv spel	5 992,00	0,00	0,00
3210 Sponsorintäkter	20 750,00	0,00	0,00
3510 Kiosk-/serveringsintäkter	1 909,00	11 630,00	10 000,00
3640 Försäljning av kläder/profilprodukter	134 666,00	76 695,00	70 000,00
3740 Öresutjämning	1,21	5,72	0,00
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>3 305 406,84</b>	<b>2 932 193,02</b>	<b>2 981 450,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3980 Pepparkakor/ saffran	196 038,00	0,00	0,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>196 038,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>	<b>3 501 444,84</b>	<b>2 932 193,02</b>	<b>2 981 450,00</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>			
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
4010 Träningsredskap	-90 010,50	-43 176,60	-36 000,00
4020 Kostnad Stim/SAMI	-24 373,11	-29 902,00	-35 500,00
4022 Priser, medaljer	-3 236,70	-3 613,00	-4 000,00
4023 Licensavgifter	-90 690,00	-84 968,00	-80 500,00
4025 Kostnader tävling extern	-105 582,00	-155 677,00	-160 000,00
4026 Kostnader tävling intern	-2 002,00	-2 553,00	-4 500,00
4027 Startavgifter extern	-59 350,00	-44 420,00	-56 500,00
4030 Träningsläger	-59 586,00	-146 855,00	-150 000,00
4040 Kostnader Uppvisning	-1 673,00	0,00	-30 000,00
4049 Övriga kostnader	-3 087,62	-3 794,00	-6 000,00
4050 HGF 50år	0,00	-31 851,10	0,00
4058 Plan-/hallhyror	-48 100,00	-48 500,00	-79 600,00
4059 Kost/logi	-3 930,00	0,00	0,00
4123 Inköp varor vidareförsäljning pepparkakor /saffran	-275 000,00	0,00	0,00
4358 Medlemsavgifter	-42 901,00	-43 355,00	-45 000,00
4540 Inköp idrottskläder/material	-118 686,64	-122 326,00	-22 000,00
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>	<b>-928 208,57</b>	<b>-760 990,70</b>	<b>-709 600,00</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>2 573 236,27</b>	<b>2 171 202,32</b>	<b>2 271 850,00</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-60 972,00	-59 520,00	-60 000,00
5020 Elavgifter belysning	-6 073,83	-6 254,15	-7 000,00
5090 Övr lokalkostnader	0,00	-2 225,00	-3 000,00
5210 Kopiator	-48 964,59	-44 722,00	-50 000,00
5410 Förbrukningsinventarier	-48 855,00	-6 928,25	-6 000,00

HGF  
812800-1388  
Räkenskapsår 2015-07-01 -  
2016-06-30  
Period 2015-07-01 - 2016-06-30

Utskrivet 2016-10-14 10:11  
Senaste vernr A 726 D 288 E 285

## Resultatrapport

	Accumulerat	Accumulerat fg år	Accumulerad budget
5420 Dataprogram	-14 000,00	-11 223,00	-15 000,00
5460 Förbrukningsmaterial	-9 089,05	-6 044,75	-6 000,00
5500 Reparationer/underhåll	0,00	0,00	-2 000,00
5611 Drivmedel	-31,00	0,00	0,00
5619 Övr personbilskostnader	-1 145,19	0,00	0,00
5620 Maskiner/övriga fordonskost	-789,00	0,00	0,00
5700 Frakter/transporter	-5 549,00	0,00	0,00
5800 Resekostnader	8 310,00	0,00	0,00
5910 Annonsering	-10 322,00	-20 567,00	-20 500,00
5930 Reklamtrycksaker	0,00	-8 994,00	-5 000,00
6070 Representation/uppvaktningar	-4 032,10	-16 078,00	-17 000,00
6110 Kontorsmateriel	-6 771,00	-3 047,50	-5 000,00
6150 Trycksaker	-6 772,00	-3 975,00	-1 500,00
6210 Telekommunikation	-14 458,00	-10 318,00	-12 000,00
6230 Datakommunikation	-24 048,21	-15 769,48	-15 000,00
6250 Postbefordran	-13 652,75	-9 770,50	-10 000,00
6310 Försäkringar	-4 222,25	-3 666,00	-4 000,00
6420 Revisionsarvoden	-8 750,00	-7 500,00	-10 000,00
6530 Redovisningstjänster	-67 689,00	-42 767,00	-45 000,00
6540 IT-tjänster	0,00	0,00	-20 000,00
6570 Bankkostnader	-12 934,20	-9 852,10	-12 000,00
6970 Tidningar, tidskrifter, fackli	-354,00	-268,00	0,00
6990 Övr externa kostnader	-470,00	0,00	0,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-361 634,17</b>	<b>-289 489,73</b>	<b>-326 000,00</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7010 Periodiserade arvoden	0,00	-20 330,00	0,00
7011 Arvoden ledare	-719 622,50	-759 590,00	-782 500,00
7210 Löner tjänstemän	-407 197,58	-317 046,32	-560 000,00
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-7 443,60	-4 080,00	-15 000,00
7290 Förändr,semesterlöneskuld	-8 164,11	-2 732,39	-15 000,00
7331 Bilersättningar, skattefri	0,00	-264,55	0,00
7410 Pensionsförsäkringar	-14 616,00	-14 568,00	-36 000,00
7510 Lagstadg sociala avgifter	-143 702,30	-126 311,94	-207 000,00
7519 Soc.avg. semlöneskuld	-3 310,88	-858,34	-5 000,00
7530 Särskild löneskatt pensionskos	-3 545,00	-3 534,30	-5 000,00
7580 Grupplivförsäkringspremier	-2 528,00	-1 801,00	-2 000,00
7611 Utbildning, kollektivanställda	-14 798,75	-500,00	0,00
7612 Utbildning, idrottsutöv/tränar	-91 237,86	-103 433,00	-115 000,00
7620 Sjuk och hälsovård	-2 150,00	0,00	0,00
7630 Föreningsgemenskap	-4 268,30	-6 603,49	-4 000,00
7640 Fester	-9 805,00	-29 725,00	-15 000,00
7690 Övr omkostnader ledare	-8 035,00	-1 208,00	-8 000,00
7693 Ledarkonferenser	0,00	0,00	-6 000,00
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-1 440 424,88</b>	<b>-1 392 586,33</b>	<b>-1 775 500,00</b>
<b>Avskrivningar</b>			
7830 Avskrivningar maskiner, invent	-73 210,40	-69 353,00	-70 000,00
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-73 210,40</b>	<b>-69 353,00</b>	<b>-70 000,00</b>
<b>Finansiella poster</b>			
8210 Utd aktier andra företag	1 548,76	2 151,06	0,00
8310 Ränteintäkter	670,84	2 775,70	1 000,00
8314 Skattefri ränteintäkt	2,00	0,00	0,00
8415 Räntekostnad ej avdragsgill	-66,00	-97,00	0,00
8420 Räntekostnader leverantörsskul	-60,00	0,00	0,00
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 095,60</b>	<b>4 829,76</b>	<b>1 000,00</b>

HGF  
812800-1388  
Räkenskapsår 2015-07-01 -  
2016-06-30  
Period 2015-07-01 - 2016-06-30

Utskrivet 2016-10-14 10:11  
Senaste vernr A 726 D 288 E 285

## Resultatrapport

	Akkumulerat	Akkumulerat fg år	Akkumulerad budget
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-2 801 382,42</b>	<b>-2 507 590,00</b>	<b>-2 880 100,00</b>
<b>Årets resultat</b>			
<b>8999</b> Årets resultat	-700 062,42	-424 603,02	0,00
<b>Summa årets resultat</b>	<b>-700 062,42</b>	<b>-424 603,02</b>	<b>0,00</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>-0,00</b>	<b>-0,00</b>	<b>101 350,00</b>

## BUDGET 2016/17

KONTO	Tävling	BoU	GymMix	HK	HGF
3020 Medlemsavgifter				190 000	190 000
3021 Träningsavgifter	700 000	700 000	387 000		1 787 000
3022 Köavgifter		20 000			20 000
3023 Lägerintäkt	150 000				150 000
3025 Licensavgift	35 000	30 000			65 000
3029 Övriga intäkter				10 000	10 000
3041 Aktivitetsstöd Kommun	70 000	20 000	500	70 000	160 500
3042 Anslag från staten	90 000	40 000	1 400	110 000	241 400
3043 LOK-stöd				10 000	10 000
3055 Idrottslyftet				30 000	30 000
3060 Intäkter tävling	100 000	20 000			120 000
3061 Intäkter läger	75 000	15 000			90 000
3070 Intäkt lotterier	10 000	10 000			20 000
3071 Bingoalliansen				40 000	40 000
3072 Sv spel				4 000	4 000
3210 Sponsoringintäkter				20 000	20 000
3510 Kiosk-/serveringsintäkter	5 000	5 000			10 000
3610 Intäkter arrangemang				10 000	10 000
3640 Försäljning av kläder	55 000	15 000			70 000
3740 Öresutjämning					0
<b>Summa Intäkter</b>	<b>1 290 000</b>	<b>875 000</b>	<b>388 900</b>	<b>494 000</b>	<b>3 047 900</b>
4010 Inköp material och varor	20 000	5 000	20 000		45 000
4020 Kostnad Stim/SAMI	8 000	1 000	30 000		39 000
4022 Priser, medaljer				4 000	4 000
4023 Licensavgifter	35 000	40 000	3 000		78 000
4025 Kostnader tävling extern	120 000				120 000
4026 Kostnader tävling intern	3 000	1 500			4 500
4027 Startavgifter	45 000	11 500			56 500
4030 Träningsläger	70 000				70 000
4040 Kostnader Uppvisning	4 000	7 500			11 500
4049 Övriga kostnader				6 000	6 000
4058 Plan-/hallhyror	10 000	2 000	50 000		62 000
4358 Medlemsavgifter				45 000	45 000
4540 Inköp idrottskläder/material	12 000	12 000	10 000		34 000
5010 Lokalhyra				60 000	60 000
5020 Elavgifter belysning				7 000	7 000
5090 Övr lokalkostnader	500	500		2 000	3 000
5210 Kopiator				50 000	50 000
5410 Förbrukningsinventarier				6 000	6 000
5420 Dataprogram				15 000	15 000
5460 Förbrukningsmaterial			1 500	3 000	4 500
5500 Reparationer/underhåll			1 000	150 000	151 000
5910 Annonsering			15 000	5 000	20 000
5930 Reklamtrycksaker				5 000	5 000
6070 Representation/uppvaktningar	7 500	7 500			15 000
6110 Kontorsmateriel	1 500	500	1 000	3 000	6 000
6150 Trycksaker			3 500		3 500

6210 Telekommunikation				12 000	12 000
6230 Datakommunikation				20 000	20 000
6250 Postbefordran	500	500	3 000	4 000	8 000
6310 Försäkringar				4 000	4 000
6420 Revisionsarvoden				10 000	10 000
6530 Redovisningstjänster				60 000	60 000
6540 IT-tjänster				10 000	10 000
6570 Bankkostnader	2 500	2 500	3 000	4 000	12 000
7011 Arvoden ledare	460 000	110 000	196 000		766 000
7210 Löner tjänstemän				560 000	560 000
7285 Semesterlöner till tjänstemän				15 000	15 000
7290 Förändr,semesterlöneskuld				15 000	15 000
7410 Pensionsförsäkringar				36 000	36 000
7510 Lagstadg sociala avgifter	29 000	1 000		197 000	227 000
7519 Soc.avg. semlöneskuld				5 000	5 000
7530 Särskild löneskatt pensionsko				5 000	5 000
7580 Grupplivförsäkringspremier				2 000	2 000
7611 Utbildning, kollektivanställda				20 000	20 000
7612 Utbildning, idrottsutöv/träna	80 000	60 000	30 000		170 000
7630 Föreningsgemenskap			5 000		5 000
7640 Fester				15 000	15 000
7690 Övr personalkostnader	3 000	2 000	2 000		7 000
7693 Ledarkonferenser	3 000	3 000			6 000
7830 Avskrivningar maskiner, inven	30 000	10 000		20 000	60 000
<b>Summa Kostnader</b>	<b>944 500</b>	<b>278 000</b>	<b>374 000</b>	<b>1 375 000</b>	<b>2 971 500</b>
8210 Utd aktier andra företag					
8310 Ränteintäkter					0
8415 Räntekostnad ej avdragsgill					0
8314 Skattefri ränteintäkt					0
8415 Räntekostnad ej avdragsgill					0
8420 Räntekostnader leverantörsskul					0
<b>Summa Ränta</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat</b>	<b>345 500</b>	<b>597 000</b>	<b>14 900</b>	<b>-881 000</b>	<b>76 400</b>